СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

20.11.2014 г.   № 15/1
	О результатах публичных слушаний по  проекту  решения Совета депутатов муниципального округа Люблино «О бюджете муниципального округа Люблино на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии со ст. 173  Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 28, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:
1. Одобрить результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Люблино «О бюджете муниципального округа Люблино  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино (www. lublino-mos.ru).

3.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Ю.А. Андрианова.
Глава муниципального округа Люблино

Ю.А. Андрианов